
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO  

REITORIA 
 

 

 

Portaria nº 118/2021-REIT, de 14 de setembro de 2021.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a servidora KEILA APARECIDA MOREIRA, Matrícula SIAPE nº 1508562, 

para atuar como responsável pelo Laboratório de Lavagem e Secagem, no Centro de Apoio a 

Pesquisa (CENLAG) da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE).  

 

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito retroativo a 04/12/2020.  

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore  


